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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $17,181,392.16 $18,910,927.77 -$62,341.31$18,973,269.08 $17,243,733.47

   PASIVO CIRCULANTE2100 $17,181,392.16 $18,893,727.77 -$62,341.31$18,956,069.08 $17,243,733.47

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $17,181,392.16 $18,831,951.77 -$62,341.31$18,894,293.08 $17,243,733.47

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $7,820,732.16 $19,231.68 $19,231.66$0.02 $7,801,500.50

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $5,707,405.89 $2,045,919.32 -$528,520.17$2,574,439.49 $6,235,926.06

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $1,891,321.69 $9,170,074.21 $266,194.82$8,903,879.39 $1,625,126.87

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $100,000.00 -$400,000.00$500,000.00 $400,000.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $484,552.68 $0.00 -$19,322.00$19,322.00 $503,874.68

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $624,193.80 $7,133,106.63 $424,980.12$6,708,126.51 $199,213.68

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $653,185.94 $363,619.93 $175,094.26$188,525.67 $478,091.68

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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